
1e wijziging van de Arbeidsvoorwaardenregeling

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

Gelet op artikel 160, eerste lid onder c van de Gemeentewet;

 

Gezien de circulaires van het LOGA van

16 september 2019 TAZ/U201900725

16 september 2019 TAZ/U201900565

 

BESLUITEN

 

Vast te stellen de navolgende 1e wijziging van de Arbeidsvoorwaardenregeling

 
 

ARTIKEL  I WIJZIGING REGELING
De arbeidsvoorwaardenregeling vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders van 18

december 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3:25

Lid 1 van artikel 3:25 komt als volgt te luiden:

1. De woorden “als hij één van de volgende aanvullende zorgverzekeringen heeft: Extra Zorg 3 of

4 bij IZA, Plus Collectief of Top Collectief bij CZ, Collectief Aanvullend 3 of 4 bij Menzis” geschrapt.

 

Bijlage 1 Salarisverhoging

Toegevoegd wordt:

Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

 

Bijlage  IIa

Staat A per 1 oktober 2019 nieuwe structuur EURO’S

 

Schaal 4  Schaal 3  Schaal 2  Schaal 1 

1.7110 1.6630 1.6220 1.5850

1.7871 1.7321 1.6771 1.6221

1.8642 1.8012 1.7312 1.6622

1.9393 1.8693 1.7863 1.7013

2.0164 1.9384 1.8404 1.7414

2.0925 2.0065 1.8955 1.7815

2.1696 2.0756 1.9486 1.8206

2.2457 2.1447 2.0037 1.8607

2.3218 2.2128 2.0578 1.9008

2.3979 2.2819 2.1129 1.9399

2.47410 2.35010 2.16610 1.97910

2.55011 2.41811 2.22111 2.01811

 

Schaal 8  Schaal 7  Schaal 6  Schaal 5 

2.4110 2.1060 1.8770 1.7600

2.5081 2.1951 1.9631 1.8441

2.6062 2.2842 2.0482 1.9282

2.7033 2.3723 2.1343 2.0123

2.8014 2.4614 2.2194 2.0964

2.8995 2.5505 2.3055 2.1805

2.9976 2.6396 2.3906 2.2646

3.0957 2.7287 2.4767 2.3487

3.1928 2.8178 2.5618 2.4328

3.2909 2.9059 2.6479 2.5169

3.38810 2.99410 2.73310 2.59910

Nr. 289747

GEMEENTEBLAD 29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2019 nr. 289747 29 november 20191



3.48511 3.08311 2.81811 2.68411

 

Schaal  12  Schaal  11  Schaal 1 0  Schaal 9 

4.1530 3.4560 2.8850 2.6750

4.2961 3.5991 3.0201 2.7891

4.4372 3.7422 3.1542 2.9032

4.5773 3.8853 3.2883 3.0173

4.7184 4.0284 3.4224 3.1314

4.8585 4.1715 3.5575 3.2455

4.9986 4.3156 3.6916 3.3596

5.1387 4.4567 3.8257 3.4737

5.2788 4.5968 3.9608 3.5878

5.4189 4.7369 4.0949 3.7019

5.55910 4.87710 4.22810 3.81510

5.69911 5.01711 4.36211 3.92911

 

Schaal 16  Schaal  15  Schaal  14  Schaal  13 

5.6710 5.2960 4.9250 4.6360

5.8991 5.4921 5.0951 4.7771

6.1272 5.6882 5.2642 4.9172

6.3553 5.8833 5.4333 5.0573

6.5834 6.0794 5.6024 5.1974

6.8115 6.2755 5.7725 5.3375

7.0396 6.4716 5.9416 5.4776

7.2667 6.6667 6.1117 5.6187

7.4948 6.8628 6.2808 5.7588

7.7239 7.0579 6.4499 5.8989

7.95010 7.25310 6.61810 6.03810

8.17811 7.44911 6.78811 6.17811

 

       Schaal 18  Schaal  17 

       6.9560 6.2750

       7.2211 6.5211

       7.4842 6.7672

       7.7493 7.0133

       8.0134 7.2594

       8.2785 7.5055

       8.5416 7.7506

       8.8067 7.9967

       9.0708 8.2428

       9.3349 8.4889

       9.59810 8.73410

       9.86311 8.98011

            

 

ARTIKEL  II INWERKINGTREDING
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt

terug tot 1 oktober 2019.

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 26 november 2019,

de secretaris, de burgemeester,

Gemeenteblad 2019 nr. 289747 29 november 20192


